PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.05.2021  № 311
г. Ельня
О признании утратившим силу постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.06.2014 № 459
В связи с передачей полномочий отделу образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, согласно постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  от 13.05.2021 № 303 «О передаче отделу образования  полномочий и функций учредителя», Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

 1. Постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.06.2014 № 459 «Об утверждении Порядка выдачи разрешения на прием детей в образовательную организацию на обучение по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 22.08.2018 № 570, от 09.04.2021 № 248) признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области Е.П. Николаенкову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

    Н.Д. Мищенков
Рег. № 0311 от 20.05.2021, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 19.05.2021 17:09:06; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 19.05.2021 17:10:13, Распечатал________________